
Novinky IPTV - Periodické nahrávky a další vychytávky 

 

Vážení zákazníci,  

Nejspíše jste si již všimli, že v ovládacím menu Vaší IPTV došlo k několika změnám. 

Nejzajímavější novinkou jsou periodické nahrávky, což je funkce, která Vám 

umožní nahrávat všechny dostupné díly Vašich oblíbených pořadů. Funkce se 

aktivuje v detailu pořadu, pokud je dostupná. Periodické nahrávky mají vlastní 

carousel na Domovské stránce i v sekci Nahrávky. V rámci každé základní služby 

získá odběratel možnost vybrat až 5 pořadů, které se mu budou periodicky 

nahrávat.  Nahrané díly vybraných pořadů se nezapočítávají do prostoru pro osobní 

nahrávky.  

Další vlastnosti nové verze menu: 

• EPG - u pravidelných pořadů bylo mezi akční tlačítka přidáno tlačítko 

Pravidelného nahrávání a zobrazeny údaje o číslech sérií a epizody. 

• Informace o zařízení je nyní možné zobrazit dlouhým stiskem tlačítka INFO na 

dálkovém ovladači. 

• Do menu Nastavení / Uživatel / Zpoždění přepnutí stanice byla 

implementována možnost volby prodlevy přepínání stanic, při stisku CH+ nebo 

CH-. 

• Klávesnice nyní umožňuje psát i speciální znaky.  

• Do menu Nastavení / Obraz přibyla volba Povolit náhledy časové osy (do teď 

bylo závislé na nastaveném výkonnostním profilu Zařízení). 

• V playeru, při přehrávání reklamního bloku, je nyní možné přejít na živé 

vysílání tlačítkem Back. 

• Oblíbené pořady - uživatel má nyní možnost nastavit příznak "Líbí se mi" v 

detailu pořadu. Označené pořady jsou zobrazeny ve vlastním carouselu na 

Domovské stránce. 

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás, prosím, neváhejte obrátit.  


